
Esimesed euroopameistrivõistlused tuletõrjespordis

Esimesed euroopameistrivõistlused tuletõrjespordis toimusid Venemaal, Sankt-
Peterburis 25 – 30 juunil 2003. Osalesid kolmteist riiki. Võistlusi viidi läbi tuletõrje
staadionil.  Esimesel päeval st. 26 juunil oli kavas harjutus konksredeliga. Eelvõistlusi
viidi läbi tuletõrjestaadionil. Poolfinaalid ja finaal korraldati Jäähallis(analoogne meie
Saku suurhalliga) kuhu oli spetsiaalselt ehitatud monteeriv õppetorn. Finaalis jooksid
Dmitri Djomin Vladimir Besšastnov ja Aleksandr Verskov Venemaalt ning Ruslan
Kosenko Ukrainast. Suurepärase tulemusena – 13,52 sek võitis Dmitri Djomin,
teiseks tuli Vladimir Besšastnov ja kolmandaks – Ruslan Kosenko. Parim Eesti
võistleja – Andro Oviir16,18 ajaga 16,51sek oli neljakümne seitsmes. Jäähallis toimus
ka võistluste pidulik avamine, kus vaheldumisi poolfinaal ja finaaljooksudega esinesid
lauljad.  Järgmisel päeval peeti võistlus 100m takistusriba läbimises ja
tuletõrjeteatejooksus 4x100m. 100m takistusriba finaalis osalesid Aleksei Kisljakov
Venemaalt, Aleksei Kulbitski Valgevenest ning Nikolai Timtsenko ja Aleksandr
Budnik Ukrainast. Tulemusena – 15,96 sek võitis Nikolai Timtsenko, teiseks tuli
Aleksei Kulbitski ja kolmandaks - Aleksandr Budnik. Eesti parim Andro Oviir uue
Eesti rekordiga 16,66 sek oli kahekümne kolmas. 4x100 m. teatejooksus
europaameistriks tulid Venemaa sportlased ajaga 56,10 sek, teiseks jäi Tsehhi  ja
kolmandaks Ukraina. Eesti koondis ajaga 64,95 sek  saavutas üheksanda koha.
Võistluste viimasel päeval võisteldi hargnemises mootorpumbaga. Kuldmedalile tulid
Valgevenemaa sportlased ajaga 46,21 sek, hõbemedalid võitsid Tsehhi võistlejad ja
pronksi – Leedu sportlased. Eesti võistkond ajaga 68,08 sek oli üheteistkümnes. 
Üldkokkuvõttes võitis Venemaa, teine – Valgevenemaa, kolmas – Tsehhi.
Eesti Võistkond jäi üheksandaks. Meist taga poole jäid Ungari, Saksamaa,
Azerbaidzan ja Itaalia.
2004 aastal septembris planeeritakse läbi viia II Maailmameistrivõistlused
tuletõrjespordis, mis toimuvad Valgevenemaal, Minskis.
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